
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

29/07/2009     S143     Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia

PL-Parczew: Albumina
Dostawy: 2009/S 143-208987
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie, ul. Kościelna 124, Do wiadomości Marianna 
Korniluk PL-21-200 Parczew, PL-21-200 Parczew. Tel.  +48 833552113. E-mail zaopspzozparczew@wp.pl. 
Faks  +48 833552113.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.spzozparczew.pl.
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNOŚCI: Zdrowie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostawa produktów leczniczych.
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług:
Dostawy. Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie, ul. 
Kościelna 124, 21-200 Parczew.
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych do SPZOZ w Parczewie w asortymencie i 
ilościach określonych szczegółowo na załączonych formularzach cenowych Załącznika Nr 2 siwz. W ilości 17 
zadań.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
33141540, 33600000, 33690000, 33692000, 24322500.
II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): Nie.
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 1 211 509,73 PLN. Bez VAT.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury: Otwarta.
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Najniższa cena. Waga: 96.
2. Okres niezmienności ceny. Waga: 4.
IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną: Nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: SPZOZ.V.ZP-3520/7/09.
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu: Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2009/S 68-098382 z dnia 8.4.2009
Inne uprzednie publikacje: Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2009/S 79-112989 z dnia 24.4.2009.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR: 1 NAZWA: Albuminy Ludzkie.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Farmatex S.C. Krystyna Ładyńska, Halina Matuszewska. Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Wał Miedzeszyński, 
PL-04-987 Warszawa.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 113 660,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 180 450,00 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

www.spzozparczew.pl    Strona 1 z 4  

http://Www.spzozparczew.pl/


ZAMÓWIENIE NR: 2 NAZWA: Ampułki I.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Lubfarm S.A., ul. Łęczyńska 43, PL-20-313 Lublin.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 440 560,51 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 358 630,68 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 10.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 3 NAZWA: Ampułki II.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Lubfarm S.A., ul. Łęczyńska 43, PL-20-313 Lublin.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 53 877,50 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 49 146,20 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 4 NAZWA: Cefuroxinum ampułki.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Farmacol S.A., ul. Rzepakowa 2, PL-40-541 Katowice.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 67 220,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 55 720,00 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 5 NAZWA: Cefuroxinum tabletki.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
GSK Services Sp. z o.o, ul. Grunwaldzka 189, PL-60-322 Poznań.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 15 840,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 11 910,00 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 6 NAZWA: Krople, syropy.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Farmacol S.A., ul. Rzepakowa 2, PL-40-541 Katowice.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 57 469,67 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 52 674,77 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 7 NAZWA: Leki różne.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Sanofi-Aventis Sp. z.o.o, ul. Bonifraterska 17, PL-00-203 Warszawa.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 81 881,00 PLN. Bez VAT.

www.spzozparczew.pl    Strona 2 z 4  

http://Www.spzozparczew.pl/


Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 79 846,00 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie

ZAMÓWIENIE NR: 8 NAZWA: Nadroparin calcium.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
GSK Services Sp. z o.o, ul. Grunwaldzka 189, PL-60-322 Poznań.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 41 890,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 41 813,20 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 9 NAZWA: Narkotyki.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Farmacol S.A, ul. Rzepakowa 2, PL-40-541 Katowice.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 7 101,50 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 8 964,47 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 10.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 10 NAZWA: Odżywki.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
PGH Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, PL-54-613 Wrocław.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 20 440,40 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 19 996,12 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 11 NAZWA: Paski do badania cukru.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Roche Diagnostices Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, PL-01-531 Warszawa.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 12 600,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 12 308,50 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 12 NAZWA: Płyny infuzyjne I.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, PL-12-230 Biała Piska.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 130 957,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 140 686,10 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 13 NAZWA: Płyny infuzyjne II.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

www.spzozparczew.pl    Strona 3 z 4  

http://Www.spzozparczew.pl/


Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, PL-64-300 Nowy Tomyśl.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 18 580,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 17 576,00 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 15 NAZWA: Tabletki I.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Farmacol S.A, ul. Rzepakowa 2, PL-40-541 Katowice.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 163 483,27 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 158 802,44 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 10.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 16 NAZWA: Tabletki II.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Lubfarm S.A., ul. Łęczyńska 43, PL-20-313 Lublin.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 5 256,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 17 455,25 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 17 NAZWA: Spirytus.
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.6.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Lubfarm S.A., ul. Łęczyńska 43, PL-20-313 Lublin.
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: Wartość: 3 320,00 PLN. Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia: Wartość: 5 530,00 PLN. Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 12.
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA: Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE: Nie.
VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:
Krajowa Izba Odwoławcza, ul. Postępu 17a, PL-02-676 Warszawa.
VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Od rozstrzygnięcia protestu przysługuje odwołanie.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 10 dni od dnia doręczenia 
rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu do rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując jego kopię 
Zamawiającemu.
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 28.7.2009.

                                                                            Podpisał:

                     Dyrektor Samodzielnego
               Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej      
                                                                                      w Parczewie

                 
                    mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl    Strona 4 z 4  

http://Www.spzozparczew.pl/

